[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	22.10.2018
	№
	176

	г.Бабаево

	О внесении изменения

в распоряжение администрации

Бабаевского муниципального района

от 01.12.2017 № 174

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями в администрации Бабаевского муниципального района

1. Внести в распоряжение администрации Бабаевского муниципального района от 01.12.2017 № 174 «О внесении изменений в распоряжение администрации Бабаевского муниципального района от 08.09.2010 № 127» следующее изменение:

- приложение № 1 к распоряжению «СОСТАВ комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бабаевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации района, руководителя аппарата – управляющего делами администрации района Е.Е. Парфенову.

	Временно исполняющий обязанности

руководителя администрации района
	Н.Х. Пузенков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Бабаевского муниципального

района от 08.09.2010 № 127

(приложение 1)

в редакции распоряжения  администрации района

от 22.10.2018 №  176
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бабаевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	Парфенова Е.Е.
	-
	председатель комиссии, заместитель руководителя администрации района, руководитель аппарата- управляющий делами администрации района

	Ахутина Л.Р.
	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам администрации района

	Елисеева О.Ю.
	-
	секретарь комиссии, главный специалист отдела кадровой работы администрации района

	Члены комиссии:

	Морозова Е.В.
	-
	заместитель руководителя администрации района, начальник финансового управления администрации района

	Шведова О.В.
	-
	заведующий отделом кадровой работы администрации района

	Петроченко Н.С.
	-
	руководитель аппарата Представительного Собрания Бабаевского муниципального района

	Венцанова Е.А.
	-
	начальник отдела юридического обеспечения администрации района

	Козлова Н.Г.
	-
	председатель Общественного Совета района (по согласованию)

	Представитель Департамента государственной службы и кадровой политики Вологодской области
	-
	(по согласованию)